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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Eduardo Enrique Teléfono: 9515782844
Potencia: 3.72 kW Fecha: 26 de Noviembre de 2025
Tarifa: o1 Ndmero de Servicio: 686180812716
HOY CONSUMES SIN PANELES 760 kWh prom. y pagasaCFE $2,687
TUPRODUCCIONCON  PANELES 877kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 97.62 % AL BIMESTRE 2,623 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' al?orro
de energia al afio econdémico anual
$16,123.00 MXN $383.00 MXN $15,740.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
4.4 ANOS 620 W 6 16.8 m ° 22.8%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Noviembre de 2025 26 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250001310

Eduardo Enrique
Tel: 9515782844
Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 69,000.00

TOTAL (MXN) $69,000.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $16,123.00 $383.00 $0.00 $15,740.00 $15,740.00 $-53,260.00
2 $16,606.69 $394.49 $ 0.00 $16,212.20 $16,212.20 $-37,047.80
3 $17,104.89 $406.32 $0.00 $16,698.57 $16,698.57 $-20,349.23
4 $17,618.04 $ 418.51 $0.00 $17,199.52 $17,199.52 $-3,149.71
5 $18,146.58 $ 431.07 $0.00 $17,715.51 $ 17,715.51 $14,565.80
6 $18,690.98 $ 444.00 $ 0.00 $18,246.97 $18,246.97 $ 32,812.77
7 $19,251.71 $457.32 $0.00 $18,794.38 $18,794.38 $51,607.15
8 $19,829.26 $471.04 $ 0.00 $19,358.21 $19,358.21 $70,965.37
9 $20,424.13 $485.17 $0.00 $19,938.96 $19,938.96 $90,904.33
10 $ 21,036.86 $499.73 $0.00 $20,537.13 $20,537.13 $ 111,441.46
1 $21,667.96 $514.72 $0.00 $ 21,153.24 $21,153.24 $132,594.70
12 $22,318.00 $530.16 $0.00 $21,787.84 $21,787.84 $154,382.55
13 $22,987.54 $546.07 $0.00 $22,441.48 $22,441.48 $176,824.02
14 $23,677.17 $562.45 $0.00 $23,114.72 $ 23,114.72 $199,938.74
15 $24,387.48 $579.32 $0.00 $23,808.16 $23,808.16 $223,746.90
16 $ 25,119.11 $596.70 $0.00 $24,522.41 $24,522.41 $248,269.31
17 $25,872.68 $ 614.60 $0.00 $25,258.08 $25,258.08 $273,527.39
18 $26,648.86 $ 633.04 $ 0.00 $26,015.82 $26,015.82 $299,543.21
19 $27,448.33 $ 652.03 $0.00 $26,796.30 $26,796.30 $ 326,339.51
20 $28,271.78 $ 671.59 $0.00 $27,600.19 $27,600.19 $353,939.69
21 $29,119.93 $ 691.74 $0.00 $28,428.19 $28,428.19 $382,367.89
22 $29,993.53 $712.49 $ 0.00 $29,281.04 $29,281.04 $ 411,648.92
23 $30,893.34 $733.87 $0.00 $30,159.47 $30,159.47 $ 441,808.39
24 $ 31,820.14 $755.88 $0.00 $ 31,064.25 $ 31,064.25 $472,872.64
25 $32,774.74 $778.56 $0.00 $31,996.18 $31,996.18 $504,868.82

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $69,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
600.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

0
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abrl - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 754.0 825.8 901.3 980.9 941.7 842.6
Consumo actual 808.0 538.0 663.0 934.0 841.0 775.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



